Lepingu objekt 

Müüja müüb ja ostja ostab ostab SARS-COV2 + A/B-GRIPI JUSCHEK kiirtestid 
1000 tk, edaspidi vara, mille kohustub ostjale üle andma 7 päeva jooksul 
käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 2290 (kaks tuhat kakssada 
üheksakümmend) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. Vara hind koos 
käibemaksuga on 2793 eurot ja 80 senti. 

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest pangaülekande teel 15 päeva jooksul vara 

vastuvõtmisest. 
3.2. Müüja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada